Gobierno
de Chile
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Ministerio del Interior

Comprobante de Liquidacion de Fondos

| EGRESO N° 83

[Cta.Cte. N° 72709000161

Institucion / Area

Transaccional
Titulo | 83 hjm dppranco cancelo fondo fijo mes agosto x delegacion 2023
Descripcion [ 83 hjm dppranco cancelo fondo fijo mes agosto x delegacion 2023 |

Servicio de Gobierno Interior / 068 Delegacion Presidencial Provincial del Ranco

Periodo de
Operacion

Fecha y Hora de
Aprobacion

Origen del Ajuste

Principal

N° Moneda

Tipo

Agosto Ejercicio 2023 ID 35082059
Fiscal
10 Agosto 2023 - 16:17 Tipo de e Creacioén L de' . Anticipos de Fondos
Transaccion Operacion
Folio
Anterior

Cuenta Contable

Folio

Identificacion de
Transferencia de
datos

00494

Cuenta Bancaria

Medio de Pago

N° Documento

Moneda

Documento Documento Documento de Pago de Pago
Anticipos de 1140303 Anticipo a Rendir Cuenta 72709000161 BANCO
Eondos 3537915 Elihciaharos ESTADO Cheque Manual | 3317578 CLP 136.651
Total (CLP) 136.651

Usuario Generador

Usuario Apronauui

Ilm utacién Presupuestario: 1140303

&
Jefe D{;(Aimm/m /

Delegacién Pres. Prov. Del Ranco

IDcnnmiuncién: ANTICIPO A RENDIR CUENTA FUNCIONARIOS
Amedﬂ!m: GENERO FONDO FIJO MES AGOSTO A CARGOQ n
5 P LN T A e
X v/ B 7 || RECIBI CONFORME VB
Firma Interesado: ;" & b."\ _ A
Nombre | - ‘l‘

Carnct I

Fecha




FONDO FIJO N°8 CHEQUE N° 3317578 RESOLUCION EXENTA N°664 del 10.8.2023 $0 $3.349 $ 136.651

SALDO MES ANTERIOR $3.349 $ 140.000

02.08.2023 |COMPROBANTE CORRESPONDENCIA SERVICIO JULICLILIAN CASANOVA $5.000 $ 135.000
04.08.2023 BOLETO 4201 PEAJE CHOROICO RUTA DE LOS RIOS S.A. $ 3.200 $131.800
04.08.2023 BOLETO 4173 PEAJE CHOROICO RUTA DE LOS RIOS S.A. $3.200 $ 128.600
11.08.2023 FACTURA 1121 LIBRO ASISTENCIA SOC. DE INV. LIBRERIA 780 SPA $5.000 $ 123.600
11.08.2023 BOLETO 4104 PEAJE CHOROICO RUTA DE LOS RIOS S.A. $3.200 $ 120.400
11.08.2023 BOLETO 4201 PEAJE CHOROICO RUTA DE LOS RIOS S.A. $3.200 $117.200
16.08.2023 FACTURA 1121 CARGA TARJETA RUTA DE LOS RIOS S.A. $ 50.000 $ 67.200
17.08.2023 BOLETA 45799 Ex - POWER CLIP 6.4 MM MARIA ROLACK $1.990 $ 65.210
21.08.2023 FACTURA 5157 TALONARIO CARTA DUPLICADO NASER, ARIAS E HIJOS LTDA. $ 15.000 $50.210
23.08.2023 BOLETA 238334411 TELEFONIA CELULAR CLARO CHILE SPA $6.822 $ 43.388
21.08.2023 BOLETA 8144 REEMBOLSO COMBUSTIBLE SHELL $17.626 $ 25.762
21.08.2023 BOLETO 4210 PEAJE CHOROICO RUTA DE LOS RIOS S.A. $3.200 $ 22.562
23.08.2023 BOLETO 6014 REEMBOLSO COMBUSTIBLE SPC. COMERCIAL AIKEN LTDA. $7.836 $14.726
23.08.2023 BOLETO 4198 PEAJE CHOROICO RUTA DE LOS RIOS S.A. $3.200 $11.526
23.08.2023 BOLETO 4130 PEAJE CHOROICO RUTA DE LOS RIOS S.A. $3.200 $8.326
31.08.2023 BOLETA 32394 CUADERNO 150 HOJAS TEXTURIZAD(SOC. DE INV. LIBRERIA 780 SPA $4.900 $3.426
31.08.2023 BOLETA 32453 SCOTCH Y SOBRE CARTA SOC. DE INV. LIBRERIA 780 SPA $3.426 $0
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SALDO FINAL $0




